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    Nowa Sól, dnia 04 marca 2011 r.
Dotyczy : przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Termomodernizacja Powiatowego Centrum Edukacji w Nowej Soli na potrzeby szkolnictwa zawodowego”
ODPOWIEDŹ  NA  ZAPYTANIE  NR 1

Zamawiający  Powiat Nowosolski niniejszym informuje, że w wyżej wymienionym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego zostało wniesione w dniu 02 marca 2011r., za pośrednictwem faksu zapytanie  o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Treść zapytania oraz udzieloną odpowiedź Zamawiający prezentuje poniżej.

Pytanie 1:

Czy w przedmiarze robót budowlanych budynku adm.-socjalnego przewidziano docieplenie wystających elementów międzyokiennych tzw. żyletek, jeśli tak, to czy zostały one wliczone do powierzchni ocieplenia?
Odpowiedź 1:

Tak, zostały wliczone do powierzchni ocieplenia.
Pytanie 2:

W poz.1.30 przedmiaru robót budynku adm.-socjalnego przewidziano rozebranie płyty żelbetowej nad drzwiami wejściowymi w ilości 4 m3.Proszę o potwierdzenie tej ilości lub ewentualną korektę.

Odpowiedź 2:

Dot. daszków nad wejściem, w związku z tym należy przyjąć 4m2.
Pytanie nr 3:

W zestawieniu stolarki występują daszki z poliwęglanu .Brak takich elementów w stosownych przedmiarach.

Odpowiedź 3:

Cena oferty jest wynagrodzeniem ryczałtowym, zaś przedmiar robót jest elementem pomocniczym, który służy tylko do uzupełnienia opisu przedmiotu zamówienia. Cena  oferty musi zawierać wszelkie koszty niezbędne do zrealizowania przedmiotu zamówienia wynikające wprost z dokumentacji projektowo-kosztorysowej jak również w niej nie ujęte. W związku z powyższym daszki należy ująć w obliczeniu ceny oferty.
Pytanie nr 4:

Brak opisów dot. wymiany rynien i rur spustowych. Czy właściwym materiałem będzie wspomniana w przedmiarach blacha stalowa ocynkowana ?

Odpowiedź 4:

Tak, właściwym materiałem będzie blacha stalowa ocynkowana grub. 0,55mm.
